- 1 -

令和４年8月3日

保 護 者 様

若草幼稚園長 壷井 燈子

若草幼稚園PTA会長 後藤 あかね

夏祭り中止のお知らせ

盛暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より若草幼稚園の教育活動及びPTA活動に際しましては、ご支援ご協力

くださいまして心よりお礼申し上げます。

皆様もご存じの通り、茨城県、常陸大宮市ともに新型コロナウイルスの感染

が拡大しており、当園においても家庭内感染が報告されています。

そのことを踏まえ、大変残念ではありますが、8月6日（土）予定の夏祭りを

中止と致します。楽しみにしていた子どもたちの心情を察しますと、大変心苦

しい決断ではございますが、子どもたちの安全を第一に考えての決定ですので

ご理解をお願い致します。